
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 06:50

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-grafit-14v-p-1314.html

  
LED svítidlo - TIMO - grafit -14V

Cena 637.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1314

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Grafit je barva LED svítidlo bydlení Timo, značky Zamel. Moderní barva jde ruku v ruce s dobře promyšlený interiér a
zajímavým designem, který dává ještě lepší světelný efekt. Doporučujeme v místnostech, kde vláda tělo a bílo-černé barevné
schéma.

Oni obvykle koupit lidé ocenila organizaci prostoru a jeho užitečnosti. Díky osvětlení stanou bezpečnější po tmavých úzkých
schodištích nebo dlouhou díru na pracovišti.

Světlo je tady CREE LED trvanlivé a energeticky úsporné. Kromě toho, vazba děl s fotovoltaických solárních panelů, má
vestavěný stabilizátor LED proud může být součástí různých složení a osvětlovací systémy.

TIMO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Rozšířené funkce
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla
- Zvýšená vnější rozměry v porovnání s dvojitou sérii svítidel TICO 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-timo-grafit-14v-p-1314.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Grafit
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

